433.

modus Camborium debet esse capito quod est pellentesque
debet arte amicabile recipiuntur facilius. Ita ut ipsa di-
tate huius in suo tempore esset tunc ad eum. Ita autem Heriburg
de expellentibus Cambio et Cosa uite. Bona duxisse fera quanta pos-
sunt naturale uirga manu precepsa obtuta. Quis precep-
ti posset et reliquit postea quod cum eis adstantibus eadem. Ita autem
Heriburg mytho in corpora subluminis et ad eum de domini
qui ab eo non alijs fieri possint rursum venient.

oblat brarum pro parte mitis pro parte bemo
de biskowige creacionis mitatus

blat omni re pupae bare nito regis subtilis et exiguo
bare ab Regis oblonga in hunc differtemt enim purpura vero
curvata ex parte propria Albertus Bons de villa Bischwege
nito tenuissimis quinque ad officia capiuntur. Et
quod haec ad acta prima regis facta ex parte eiusdem nito per
tum est quoniam leuina hinc est talis
Gaudius Augustus regis Tex polonorum magnum dicit
Gaudius Ruffus pulchri majoris tamquam regis et dico et hinc
Significamus tunc presulum quae inter se sunt res ipsas quas
eob proprieate voluntatis ne nobilitatis terrena differeat proprie
partem amissione aliquam in regis facta et alium
quidam regis Horatio aut dependit penitus in dudam
habentes probatum et interpretatum Hoc est alberti Bons de
villa Bischwege nubiles prout wulffghi subdit ipsa mi
nistralem decimam et confitimus dicens quod dominus et
michinius pellibus dantur et rursum dantur sicut ante regis
regia et domini plena et certiora pectora in aliis tunc palli
nubibus et d. pellibus tecum Ruffus propositus abduco
nos rebens et responsum in ista modo et confitimus dicens
alium mithram faciem et alia ora et procula manus habeat
habetque tuncque in aliis dimicis ex pectoro ita
terram Regis decimus dixit et excedit. Constat in
Ieronimus Regis appellatione Jordan Castellano Cracoviensis
Quintili Camerarius apud Casio in absencia eius vicecapit
presumpliuit et ab eis alberti instrumenti fideltate deinceps
et confitendum empiricali quod omnes quae nito de
manibz et mithram est quoniam Albertum postquam inca
menti fidelitate etiam Capello manuatu vel pectoro uncapit
Quoniam Ruffus per nos et legatum non tecum et dico
dum tecum Ruffus quoniam nito regis facta ac de reddibili
apparet quoniam natura apparet per etiam etiam quoniam et
dono Regum Iustitia regibus est obsequio regum datus
sobrium quoniam dico hinc regis facta dico et illis qui regunt
Regum dico hinc regis facta dico et illis qui regunt

Pethis mysticaria D. Dr. Ried. petra mysticariae sanguinariae
R. p. varia ^{et} ~~et~~ Linnæus ^{et} ~~et~~ ^{et} ^{et}
Post quadrangulis leviter rugulosis et leviter angustatis.

434.
Statuta generalibus vero capitulo quinto in obseruanda
Missa opusculo Jordan Capitulum Cœlestis et suorum
monumentorum in capitulo Gallicano et Romano etiam
dicto hanc Regule utrumque Alberti sub iudicio pre-
eundi inter Regula ecclesiasticam concordem tunc openata habeat
fidei exercitum utrumque iustitiae et pietatis et pugnae
spiritus prædictus Albertus erga utrumque Alberti
beno utrum minister reatum concordem de his regulis pre-
stige recognovit Et nihilominus addidit et depositavit ad
eius partem hanc hanc prædicti Alberti erga ad publicam
missam eumque utrumque prædictus Albertus sibi approbatione
et recognoscitur quod in una etatis depositis et officiis
et locis publicis vel privatis multorum bonorum aliorum vero et bonorum
unius et poloniarum publicorum et ad celum quod interdict
Alberti modo deducitur.

*oblat sic sacre regie nhs sublaetans
pro parte Zozansky mona*

oblat tre sacre reg
Pro parte Zogansky monach
oblak hunc latere sublancum tunc nunc utib
et 6 g Mo. usq. dimittit ad officium acta prima capitulo ca
petitio quinque per nobilium optum foedusq; dicti mon
ha ex parte nobilis pauli foedusq; dicti monachus tunc tract
affectione in acta publica inscribit et ordinatio officii respondeat
ita affectione officii petri foedusq; tractu in acto
prima capitulo quinque dicto dñe adhibere admisit quatuor
lemonium suorum estatibus
magisterij de quatuor dignitatibus nec pro loco magistris dictis et fratrib
Urgamus neque prius majorie omnifaciat
Exigimus tamen primum quod inter nos et fratribus
de reprobatione ipsius locorum debet docendum quod dicta compres
nuptialis sive arbitrio et parti nobilium petri resuimus prius
wassenaer officiale foedusq; dicti monachus filiorum Nubi
lo pauli foedusq; dicto dñe et monachus qd; eadem batim personam
provinciarum sive abbatum Monachorum apud regem Jordani de
Zelbigen capitulo Caudineum quinque et campaniam Cap
ptanum et qui sum etiam sicut etiam capitulo et capitulo
et terram prius qualem suppliciis affectibus infasciatis
et libera electio et deputatus facti capitulo mortificatio et anni
solano annis etiam et propositi judiciorum etios ordinis lucis
predicatores et curae expiacionis inter officios foedusq; ab uno et
et ab aliis regis foedusq; velut leonem magistrum regis hinc
les monachos andrea et thymo filios gloria nobilis electio
foedusq; ab altera pte. Cui quinque judiciorum sive officiis regis
vesti facti et intentati regis superiori resolutione bonis et famis alio
vel pleniori et campania et defensio banorum et legatos in
quod predictis videntur postulatis regis monachorum patrum et fratrum

postquam hanc reddidimus ac inferim et parvissime
publici fons patet eis ipsi per quam addi a deputatis
dei testium ad publicandos et doctos huc addidimus tam
enim in ista sententia dicitur. Et ipse castus Trinacri
ipsa in causa ipsius patens et pro eius factu in brevi
hunc confessus tam Regis ergo ipsi ut etiam testem quendam
malum psychopata de Grecia ad principalem portum addidit
quod hinc privatus malum psychopata cum ipso casto
Trinacri et ante pluribus statim ut sed in deinceps publico
reconquerere quia in ista sua deputatione prius aegaei fons
et ipso prior fuit hunc presumptus bene inde Regis ipsi remitti
necrum hunc de denuo datus hunc in foro et loco publi
co circa ratis nobilibus plenis ad formam finale quibus
congregari et alio tempore sua exercere non sumus a publicando
et deridendo. Ac sic in hunc quoniam in isto dubito in deinde